
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Královéhradecký kraj 

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje

 

 účastníci 

                                                                                

                                                                                                                                            

Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.)                      Hradec Králové 

    42463/2019/KHK                       18. 4. 2019                                           

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail                      Počet listů: 2   

Odbor investic  Ing. Monika Jančová/460                Počet příloh: 1 / listů: 32 

Oddělení veřejných zakázek mjancova@kr-kralovehradecky.cz        Počet svazků: - 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 
 

 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČ: 70889546 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na 

st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno – projektové 

dokumentace“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

zadavatel výše uvedené zakázky dne 15. 4. 2019 rozhodnutím Rady Královéhradeckého 

kraje  

 

rozhodl o výběru dodavatele ve veřejné zakázce s názvem „Pobytové služby pro seniory 

v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno – projektové dokumentace“ a 

to tak, že 

 

 

v y b r a n ý m  d o d a v a t e l e m  j e  

 

Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČ: 28809459, nabídková 

cena 1 298 000,- Kč bez DPH, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti, stanovené 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz


2 
 

zadavatelem, a jehož nabídka byla po provedeném hodnocení vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

III. Zpráva o hodnocení nabídek 

 
Seznam nabídek účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Prokázal splnění 

podmínek účasti: 

ANO/ NE 

1 
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 

Královo Pole, 612 00 Brno 
02463245 

 

ANO 

2 
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Staré 

Brno, 602 00 Brno 
25594443 

 

ANO 

3 

Projecticon s.r.o., Antonína 

Kopeckého 151, Horní Předměstí, 

549 22 Nový Hrádek 
28809459 

 

ANO 

5 
KANIA a.s., Špálova 80/9, Přívoz, 

702 00 Ostrava 
26817853 

 

ANO 

6 
ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 

1166/12, 58601 Jihlava 
47916621 

 

ANO 

7 
MEPRO s.r.o., Praha 6, nám. Před 

bateriemi 912/6, PSČ 16200 
48025721 

 

ANO 

8 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice 25933094 

 

ANO 

9 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ 

s.r.o., Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové   

47450347 

 

ANO 

11 

MEDICOPROJECT – JIKA 

společnost, Kroftova 2619/45, 

Žabovřesky, 616 00 Brno 

60703016 

 

ANO 

 

 



3 
 

 

Tabulka výsledného pořadí 

 
 

ČÍSLO 

NABÍDKY
UCHAZEČ CENA KVALIFIKACE BODY ZA CENU

BODY ZA 

KVALIFIKACI
CELKEM POŘADÍ

3 Projecticon s.r.o. 1 298 000 8 920 950 80,000 5,947 85,947 1

8 IRBOS s.r.o. 1 879 000 14 305 700 55,263 9,537 64,801 2

1 Atelier 99 s.r.o. 2 420 000 34 539 000 42,909 20,000 62,909 3

2 INTAR a.s. 2 590 000 47 785 200 40,093 20,000 60,093 4

5 KANIA a.s. 2 295 000 21 360 850 45,246 14,241 59,487 5

11 MEDICOPROJECT- JIKA 1 780 000 0 58,337 0,000 58,337 6

9 ATELIER 11 HK s.r.o. 2 620 000 25 435 490 39,634 16,957 56,591 7

6 ATELIER PENTA v.o.s. 2 660 000 10 588 000 39,038 7,059 46,096 8

7 MEPRO s.r.o. 2 673 000 8 535 500 38,848 5,690 44,538 9

Opočno - projektová dokumentace

 
 
Podrobná zpráva o hodnocení je obsažena ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, jenž 

tvoří přílohu tohoto oznámení. 

IV. Seznam vyřazených účastníků 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 

cena (Kč bez 

DPH) 

Kvalifikace 

a zkušenosti 

osob (Kč 

bez DPH) 

10 
SD Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno-

město, 602 00 Brno 
27714870 3 176 000 

 

9 327 000 

4 
Sinc s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
28814878 2 050 000 

 

10 794 000 

 

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace je obsažen ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, jež tvoří přílohu 

tohoto oznámení. 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

 

Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle zadavatelem 

stanovených kritérií a zároveň splnila všechny podmínky účasti, stanovené zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. 

 



4 
 

Zadavatel dále rozhodl, že v případě, kdy vybraný dodavatel odmítne uzavřít smlouvu, 

bude uzavřena smlouva s účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí a jeho nabídka 

splnila všechny podmínky účasti, stanovené zadavatelem. Na druhém místě v pořadí se 

umístila nabídka účastníka č. 8 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice, IČ: 25933094, s 

nabídkovou cenou 1 897 000 Kč bez DPH. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli 

námitky. Podle ustanovení § 242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 

dnů ode dne doručení rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně 

vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 zákona. 

 

Příloha: 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 

V Hradci Králové 18. 4. 2019 

 

 

 

 

Ing. Monika Jančová 

Na základě pověření 

………………………………… 

 

 


		2019-04-18T11:34:41+0000
	Jančová Monika Ing.
	Konverze dokumentu




